
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 92 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 26.95 5.30 0 0 0.0 0

2 89 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb 27.51 5.19 0 0 0.0 0

3 91 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb 27.77 5.14 0 0 0.0 0

4 97 Natalija Dugandžić RS Angel JR70152BOC border collie KD NID 29.35 4.87 0 0 0.0 0

5 87 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 24.90 5.74 5 0 0.0 5

6 83 Nina Gregl HR Zaelie HR10817BOC border collie ZAK 29.37 4.86 0 5 0.0 5

7 82 Dominika Tepina Jeršin SI Derring-do SLRAVO-000145australski ovčar ŠKD Fido Hrušica 29.46 4.85 5 0 0.0 5

8 81 Natalija Dugandžić RS Hara JR80033BOC border collie KD NID 29.65 4.82 10 0 0.0 10

9 88 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 30.67 4.66 10 5 0.0 15

10 100 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HUR 40000 AKkelpie KOSSP Zagreb 40.35 3.54 15 10 0.0 25

DK 80 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 84 Sara Rejc SI Stars of the moon dear Sweep SLRBOC-001018border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 90 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 93 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 94 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 95 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 1   Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 96 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 98 Petra Pečar SI Tunwill's for those about to rock  border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 99 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish SLRBOC001236border collie KD Duplica * 0 0 0 0 DK

NN 101 Mateja Majer SI Blitz  Mix Breed / mješanacKD Maribor 0 0 0 0 0.0 0

NN 85 Stefania Roppa IT Max  mješanac A.S.D. Cinofiliamo 0 0 0 0 0.0 0

NN 86 Anja Oven SI Kraljevi dvor Calypso SLRKov-000184kraljevski pudl ŠKD Emona 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 1   Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 87 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 26.48 5.40 0 0 0.0 0

2 92 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 27.97 5.11 0 0 0.0 0

3 100 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HUR 40000 AKkelpie KOSSP Zagreb 29.16 4.90 5 0 0.0 5

4 99 Andreja Jakopič SI Mawlch Irish SLRBOC001236border collie KD Duplica 31.90 4.48 5 0 0.0 5

5 80 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 34.18 4.18 0 5 0.0 5

6 84 Sara Rejc SI Stars of the moon dear Sweep SLRBOC-001018border collie ŠKD Emona 38.42 3.72 5 10 0.0 15

DK 81 Natalija Dugandžić RS Hara JR80033BOC border collie KD NID * 0 0 0 0.0 DK

DK 82 Dominika Tepina Jeršin SI Derring-do SLRAVO-000145australski ovčar ŠKD Fido Hrušica * 0 0 5 0.0 DK

DK 83 Nina Gregl HR Zaelie HR10817BOC border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 88 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 89 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 90 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 91 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 93 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 94 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 95 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 2  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 96 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 97 Natalija Dugandžić RS Angel JR70152BOC border collie KD NID * 0 0 0 0.0 DK

DK 98 Petra Pečar SI Tunwill's for those about to rock  border collie KD Agility Ilirija * 0 10 0 0.0 DK

NN 101 Mateja Majer SI Blitz  Mix Breed / mješanacKD Maribor 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 2  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 92 Mateja Majer Blitz mješanac KD Maribor 26.95 0 1 25 27.97 0 2 15 40

2 87 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK 24.90 5 5 12 26.48 0 1 18 30

3 89 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb 27.51 0 2 20 * DK DK 0 20

4 100 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 40.35 25 10 6 29.16 5 3 13 19

5 91 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb 27.77 0 3 17 * DK DK 0 17

6 97 Natalija Dugandžić Angel border collie KD NID 29.35 0 4 14 * DK DK 0 14

7 99 Andreja Jakopič Mawlch Irish border collie KD Duplica * DK DK 0 31.90 5 4 12 12

8 80 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 34.18 5 5 11 11

9 83 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 29.37 5 6 10 * DK DK 0 10

10 84 Sara Rejc Stars of the moon dear Sweep border collie ŠKD Emona * DK DK 0 38.42 15 6 10 10

11 82 Dominika Tepina Jeršin Derring-do australski ovčar ŠKD Fido Hrušica 29.46 5 7 9 * DK DK 0 9

12 81 Natalija Dugandžić Hara border collie KD NID 29.65 10 8 8 * DK DK 0 8

13 88 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 30.67 15 9 7 * DK DK 0 7

DK 90 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 93 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 94 Ela Krstić Mawlch Abby border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 1   Large + Agility 1 2   Large)

Agility 1 1   Large Agility 1 2   Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2,8

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2,8

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 95 Darja Jakšić Trudi border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 96 Maja Kirik Marolt Devil's Advocate Črni Angel hrvatski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Petra Pečar Tunwill's for those about to rock border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 101 Mateja Majer Blitz Mix Breed / mješanac KD Maribor 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 85 Stefania Roppa Max mješanac A.S.D. Cinofiliamo 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 86 Anja Oven Kraljevi dvor Calypso kraljevski pudl ŠKD Emona 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 1   Large + Agility 1 2   Large)

Agility 1 1   Large Agility 1 2   Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2,8

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2,8

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 76 Adele Paris FR Spillo  šetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog36.23 3.94 0 0 0.0 0

2 78 Tjaša Pristov SI Jeany SLRKŠ-004995engleski koker španijelKD Ljubljana 42.33 3.37 0 0 0.0 0

3 75 Tjaša Pristov SI Jammy SLRKŠ-004994engleski koker španijelKD Ljubljana 35.24 4.05 0 5 0.0 5

NN 77 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 1  Medium

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Tjaša Pristov SI Jammy SLRKŠ-004994engleski koker španijelKD Ljubljana 34.39 4.15 0 0 0.0 0

2 78 Tjaša Pristov SI Jeany SLRKŠ-004995engleski koker španijelKD Ljubljana 38.75 3.69 0 0 0.0 0

3 76 Adele Paris FR Spillo  šetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog40.27 3.55 0 5 0.0 5

NN 77 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 2  Medium

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 143 m
Brzina : 2,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 76 Adele Paris Spillo šetlandski ovčar Vondavid Sporting Dog 36.23 0 1 25 40.27 5 3 13 38

2 78 Tjaša Pristov Jeany engleski koker španijel KD Ljubljana 42.33 0 2 20 38.75 0 2 15 35

3 75 Tjaša Pristov Jammy engleski koker španijel KD Ljubljana 35.24 5 3 17 34.39 0 1 18 35

NN 77 Maja Črnjević Sunčica Slavonski Brod hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 1  Medium + Agility 1 2  Medium)

Agility 1 1  Medium Agility 1 2  Medium

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 143

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2,8

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 143

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2,8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 73 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb 58.26 2.45 5 5 7.26 17.26

DK 70 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel HR 10715 BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 72 Beth Sreenan HR Koko  shih tzu KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 1  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 143 m

Brzina : 2,8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 72 Beth Sreenan HR Koko  shih tzu KOSSP Zagreb 62.90 2.27 0 5 11.9 16.9

DK 70 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel HR 10715 BOSTboston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 73 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 1 2  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 143 m

Brzina : 2,8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 100 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 73 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb 58.26 17.26 1 25 * DK DK 0 25

2 72 Beth Sreenan Koko shih tzu KOSSP Zagreb * DK DK 0 62.90 16.9 1 18 18

DK 70 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 1  Small + Agility 1 2  Small)

Agility 1 1  Small Agility 1 2  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 143

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2,8

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 51

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 100

Duljina staze (m): 143

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2,8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 63 Dušan Dudarin HR Max  border collie KD Osijek 50.33 3.75 0 0 0.0 0

2 68 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 39.92 4.73 0 5 0.0 5

3 67 Petra Pečar SI Spiridom High Voltage SLRBOC501 border collie KD Agility Ilirija 38.96 4.85 10 0 0.0 10

4 66 Borut Jeraj SI Go Tisa Certisa SLR HO 000029hrvatski ovčar KD Portorož 65.17 2.90 5 5 6.17 16.17

5 65 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale 55.35 3.41 20 0 0.0 20

DK 60 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 61 Biljana Popović RS Quietly My amazing speed LOSH1261159border collie BKD * 0 0 0 0 DK

DK 62 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 64 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 1  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 33.45 5.23 5 0 0.0 5

2 66 Borut Jeraj SI Go Tisa Certisa SLR HO 000029hrvatski ovčar KD Portorož 46.33 3.77 5 5 0.0 10

3 67 Petra Pečar SI Spiridom High Voltage SLRBOC501 border collie KD Agility Ilirija 36.10 4.84 15 0 0.0 15

4 65 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale 50.49 3.46 15 0 0.0 15

5 62 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 48.27 3.62 20 5 0.0 25

DK 60 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 61 Biljana Popović RS Quietly My amazing speed LOSH1261159border collie BKD * 0 0 0 0 DK

DK 63 Dušan Dudarin HR Max  border collie KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 64 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 68 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 2  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 67 Petra Pečar Spiridom High Voltage border collie KD Agility Ilirija 38.96 10 3 17 36.10 15 3 13 30

2 66 Borut Jeraj Go Tisa Certisa hrvatski ovčar KD Portorož 65.17 16.17 4 14 46.33 10 2 15 29

3 63 Dušan Dudarin Max border collie KD Osijek 50.33 0 1 25 * DK DK 0 25

4 65 Klemen Pugelj Sky mješanac KD Domžale 55.35 20 5 12 50.49 15 4 12 24

5 68 Monika Pleterski Infinity Light my Fire border collie KD Agility Ilirija 39.92 5 2 20 * DK DK 0 20

6 69 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 33.45 5 1 18 18

7 62 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala * DK DK 0 48.27 25 5 11 11

DK 60 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 61 Biljana Popović Quietly My amazing speed border collie BKD * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 64 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 1   Large + Agility 2 2  Large)

Agility 2 1   Large Agility 2 2  Large

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3,2

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Réka Mózsa HU Berta  mješanac Camelot KSE Kaposvár53.85 3.50 0 0 0.0 0

2 55 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 49.13 3.84 5 0 0.0 5

DK 57 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 15 5 0.0 DK

DK 58 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 59 Kris Koprivnik SI Enjoy the Magic Moment Dark Ice QueenSLRSE-000245šetlandski ovčar KD Agility Ilirija * 0 15 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 1  Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Réka Mózsa HU Berta  mješanac Camelot KSE Kaposvár53.36 3.27 5 0 0.0 5

DK 55 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 57 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija * 0 5 5 0.0 DK

DK 58 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 59 Kris Koprivnik SI Enjoy the Magic Moment Dark Ice QueenSLRSE-000245šetlandski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 2  Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 56 Réka Mózsa Berta mješanac Camelot KSE Kaposvár 53.85 0 1 25 53.36 5 1 18 43

2 55 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 49.13 5 2 20 * DK DK 0 20

DK 57 Ugrin Babunski Freya pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 58 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 59 Kris Koprivnik Enjoy the Magic Moment Dark Ice Queenšetlandski ovčar KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 1  Medium + Agility 2 2  Medium)

Agility 2 1  Medium Agility 2 2  Medium

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3,2

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 50 Anita Kudler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár59.49 3.17 0 0 0.49 0.49

2 51 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 49.75 3.79 5 0 0.0 5

DK 52 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 53 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 1   Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 52 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb 54.62 3.20 0 0 0.62 0.62

2 50 Anita Kudler HU Emma  mješanac Camelot KSE Kaposvár62.41 2.80 0 0 8.41 8.41

DK 51 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 5 10 0.0 DK

DK 53 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 2 2  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 175 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 50 Anita Kudler Emma mješanac Camelot KSE Kaposvár 59.49 0.49 1 25 62.41 8.41 2 15 40

2 51 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 49.75 5 2 20 * DK DK 0 20

3 52 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 54.62 0.62 1 18 18

DK 53 Janja Pintarić Si*Luxus Right4You parson russell terrier KD Varaždin 1181 * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 1   Small + Agility 2 2  Small)

Agility 2 1   Small Agility 2 2  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3,2

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3,2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 26 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN malinois KOSSP Zagreb 36.59 4.97 0 0 0.0 0

2 35 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 39.67 4.58 0 0 0.0 0

3 38 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 41.87 4.34 0 0 0.0 0

4 44 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie ZAK 36.57 4.97 5 0 0.0 5

5 29 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 37.92 4.79 5 0 0.0 5

6 36 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 38.46 4.73 5 0 0.0 5

7 27 Jelena Stipčić RS Genetic IQ Eddy BORC 3565 border collie KSK Agiliti trening centar38.58 4.71 5 0 0.0 5

8 46 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108groenendael KD Kamnik 38.94 4.67 10 0 0.0 10

9 32 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 40.32 4.51 10 0 0.0 10

10 45 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLRBOC000696border collie KD Duplica 51.10 3.56 10 0 0.0 10

11 30 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 39.99 4.55 10 5 0.0 15

DK 20 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Alar Kivilo RS Trygg 70170BOC border collie KSK Agiliti trening centar* 0 5 0 0.0 DK

DK 22 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 23 Rosana Robič SI Shadow of aire semper fidelis SLRBOC - 000995border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0.0 DK

DK 24 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 182 m
Brzina : 3,5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 25 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 28 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 31 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 5 0.0 DK

DK 33 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 15 0 0.0 DK

DK 34 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 * 0 0 0 0.0 DK

DK 37 Michael Van WaegeveldeBE Qaptain Lojzek's Alcohol 1042458 border collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 39 Maja Leskovar HR Kan  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 41 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 43 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 000831border collie KD Ljubljana * 0 10 0 0.0 DK

DK 47 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 5 0 0.0 DK

NN 40 Maša Šlebir SI Nutty Zeeboo From Doggone BordersSLRBOC-000906border collie ŠKD Emona 0 0 0 0 0.0 0

NN 42 Oscar Petrazzo IT Amy in The star 13/119091 malinois Mad Dogs 0 0 0 0 0.0 0

NN 48 Kristijan Koprivnik SI Amazing Supersonic Picabo SLRBOC000672border collie KD Agility Ilirija 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 182 m
Brzina : 3,5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 31.97 5.38 0 0 0.0 0

2 29 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 32.11 5.35 0 0 0.0 0

3 21 Alar Kivilo RS Trygg 70170BOC border collie KSK Agiliti trening centar32.49 5.29 0 0 0.0 0

4 35 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 34.85 4.93 0 0 0.0 0

5 45 Andreja Jakopič SI Antreyas Angel Bliss Jump SLRBOC000696border collie KD Duplica 41.10 4.18 0 0 0.0 0

6 26 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN malinois KOSSP Zagreb 32.59 5.27 5 0 0.0 5

7 44 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie ZAK 33.28 5.16 5 0 0.0 5

8 28 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK 35.33 4.86 0 5 0.0 5

9 32 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 35.12 4.89 10 0 0.0 10

DK 20 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 10 0.0 DK

DK 23 Rosana Robič SI Shadow of aire semper fidelis SLRBOC - 000995border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0.0 DK

DK 24 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

DK 25 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 27 Jelena Stipčić RS Genetic IQ Eddy BORC 3565 border collie KSK Agiliti trening centar* 0 10 0 0.0 DK

DK 30 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Dajte da laju

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 31 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.12 4.89 5 0 0.0 DK

DK 34 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 * 0 0 0 0.0 DK

DK 37 Michael Van WaegeveldeBE Qaptain Lojzek's Alcohol 1042458 border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 38 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 39 Maja Leskovar HR Kan  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 41 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 10 5 0.0 DK

DK 43 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 000831border collie KD Ljubljana * 0 5 0 0.0 DK

DK 46 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108groenendael KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 20 0 0.0 DK

NN 40 Maša Šlebir SI Nutty Zeeboo From Doggone BordersSLRBOC-000906border collie ŠKD Emona 0 0 0 0 0.0 0

NN 42 Oscar Petrazzo IT Amy in The star 13/119091 malinois Mad Dogs 0 0 0 0 0.0 0

NN 48 Kristijan Koprivnik SI Amazing Supersonic Picabo SLRBOC000672border collie KD Agility Ilirija 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 26 Željko Gora Tammikallion Nefer malinois KOSSP Zagreb 36.59 0 1 25 32.59 5 6 10 35

2 35 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb 39.67 0 2 20 34.85 0 4 12 32

3 36 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 38.46 5 6 10 31.97 0 1 18 28

4 29 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 37.92 5 5 12 32.11 0 2 15 27

5 44 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK 36.57 5 4 14 33.28 5 7 9 23

6 38 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb 41.87 0 3 17 * DK DK 0 17

7 45 Andreja Jakopič Antreyas Angel Bliss Jump border collie KD Duplica 51.10 10 10 6 41.10 0 5 11 17

8 32 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb 40.32 10 9 7 35.12 10 9 7 14

9 21 Alar Kivilo Trygg border collie KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 32.49 0 3 13 13

10 27 Jelena Stipčić Genetic IQ Eddy border collie KSK Agiliti trening centar 38.58 5 7 9 * DK DK 0 9

11 46 Tina Kovač Why not black Z Kovarny groenendael KD Kamnik 38.94 10 8 8 * DK DK 0 8

12 28 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK * DK DK 0 35.33 5 8 8 8

13 30 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 39.99 15 11 5 * DK DK 0 5

DK 20 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 22 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 23 Rosana Robič Shadow of aire semper fidelis border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 182
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3,5

Sudac: 
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3,8

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 24 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 25 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 31 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 33 Ellany Ipša Dead See At Real Pearl border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 35.12 DK DK 0 0

DK 34 Tomislav Kanjuh Zulu mješanac KD Varaždin 1181 * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 37 Michael Van Waegevelde Qaptain Lojzek's Alcohol border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Maja Leskovar Kan mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 41 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 43 Urša Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 47 Beti Uršič Lextreme Magnetic Attraction border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 40 Maša Šlebir Nutty Zeeboo From Doggone Borders border collie ŠKD Emona 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 42 Oscar Petrazzo Amy in The star malinois Mad Dogs 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 48 Kristijan Koprivnik Amazing Supersonic Picabo border collie KD Agility Ilirija 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 182
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3,5

Sudac: 
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3,8

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 11 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 34.94 5.20 0 0 0.0 0

2 10 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed HR 13942KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 40.85 4.45 5 5 0.0 10

3 12 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár56.46 3.22 0 10 4.46 14.46

DK 13 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 15 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 5 0.0 DK

DK 16 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 182 m
Brzina : 3,5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 15 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija 33.78 5.09 0 0 0.0 0

2 12 Anita Kundler HU Mira  mješanac Camelot KSE Kaposvár42.40 4.05 0 0 0.0 0

3 16 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 49.81 3.45 0 10 4.81 14.81

DK 10 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed HR 13942KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 11 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 10 0 0.0 DK

DK 13 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 12 Anita Kundler Mira mješanac Camelot KSE Kaposvár 56.46 14.46 3 17 42.40 0 2 15 32

2 11 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 34.94 0 1 25 * DK DK 0 25

3 10 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb 40.85 10 2 20 * DK DK 0 20

4 15 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 33.78 0 1 18 18

5 16 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica * DK DK 0 49.81 14.81 3 13 13

DK 13 Darja Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Jumping 3  Medium)

Agility 3  Medium Jumping 3  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 182
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3,5

Sudac: 
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3,8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 4 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 49.20 3.69 0 0 0.0 0

2 5 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812patuljasti pinč KD Domžale 42.11 4.32 5 5 0.0 10

3 6 Jerneja Kromar SI Upper Carniola Dream Maker SLRše-000214šetlandski ovčar KD Domžale 44.11 4.12 5 5 0.0 10

4 2 Miša Šopar SI Kimba vom Schneebergparadies SLRPa000111 papillon KD Celje 55.99 3.25 0 10 3.99 13.99

DK 1 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 3 Valentina Pavković HR Lee  jack russell terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 182 m
Brzina : 3,5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 37.56 4.57 0 0 0.0 0

2 3 Valentina Pavković HR Lee  jack russell terrier KOSSP Zagreb 42.78 4.02 0 0 0.0 0

3 4 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 44.54 3.86 0 0 0.0 0

DK 2 Miša Šopar SI Kimba vom Schneebergparadies SLRPa000111 papillon KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 5 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812patuljasti pinč KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 6 Jerneja Kromar SI Upper Carniola Dream Maker SLRše-000214šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

Sv.Klara  09.11.2019.

Žig organizatora:

Dajte da laju

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3,8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 65 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 4 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl KOSSP Zagreb 49.20 0 1 25 44.54 0 3 13 38

2 5 Maja Kirik Marolt Fireball Via Bohemica patuljasti pinč KD Domžale 42.11 10 2 20 * DK DK 0 20

3 1 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik * DK DK 0 37.56 0 1 18 18

4 6 Jerneja Kromar Upper Carniola Dream Maker šetlandski ovčar KD Domžale 44.11 10 3 17 * DK DK 0 17

5 3 Valentina Pavković Lee jack russell terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 42.78 0 2 15 15

6 2 Miša Šopar Kimba vom Schneebergparadies papillon KD Celje 55.99 13.99 4 14 * DK DK 0 14

Žig organizatora:

Dajte da laju

09.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 182
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3,5

Sudac: 
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 65
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3,8

Str  : 1/1


